Pacton 3 As Oplegger Schuifzeil, OJ-37-HY - Kooi aap

aansluiting.

Caractéristiques générales

Marque Pacton
Sous-catégorie Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation 0J-37-HY
Année de construction 2006

Date de premiére inscription 28-08-2006
Condition Utilisé

Référence Pacton OJ-37-HY

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur
Largeur

Numéro de série

8.000kg

31.000kg
39.000kg
1.389cm
255cm

XLDTBD33900053609



Pacton 3 As Oplegger Schuifzeil, OJ-37-HY - Kooi aap
aansluiting.

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires
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