



Pacton 3 As Oplegger Schuifzeil, OJ-37-HY - Kooi aap aansluiting.

Caractéristiques générales

Marque	Pacton
Sous-catégorie	Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation	OJ-37-HY
Année de construction	2006
Date de première inscription	28-08-2006
Condition	Utilisé
Référence	Pacton OJ-37-HY



Caractéristiques

Poids à vide	8.000kg
payloadWeight	31.000kg
GVW	39.000kg
Longueur	1.389cm
Largeur	255cm
Numéro de série	XLDLTD33900053609

Pacton 3 As Oplegger Schuifzeil, OJ-37-HY - Kooi aap aansluiting.

Spécifications techniques

Nombre d'axes	3
---------------	---

Accessoires

-
-
-
-
-
-
-